様式第２号（第４条、第６条関係）

遠距離通学に係る定期券途中交付申請書

年  月  日

堺市長殿

申請者

 住所

 氏名

 電話番号

遠距離通学に係る定期券途中交付について、遠距離通学に係る定期乗車券等交付要綱

□ 第４条第１項（転入又は転居による定期券の交付申請）

□ 第６条第１項（徒歩等からバス通学への変更による定期券の交付申請）

の規定に基づき、次のとおり申請します。

申請理由
遠距離のため通学に路線バスを利用するため。

    徒歩による通学距離  km

使用開始日 □ ８月２５日から ・ □ ９月２５日から
（該当に☑）

児童生徒

氏名

堺市立   学校

（フリガナ）    （性別） （生年月日）

（氏名）

（フリガナ）    （性別） （生年月日）

（氏名）

（フリガナ）    （性別） （生年月日）

（氏名）

通学経路

自宅  ～

（バス停）   担当課受付欄

（バス停）
～

（バス停）

（バス停）
～ 学校